
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 5 с углубленным изучением химии и биологии»  

г. Старая Русса 
 

П Р И К А З 

 

от   04.07.2023 г.                                                                      № 431 
г. Старая Русса 

 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

МАОУ СОШ № 5  

 

 На основании личных заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в первый класс МАОУ СОШ № 5 на обучение по основной 

программе начального общего образования с 01.09.2023г. следующих 

обучающихся: 

1. Александрова Ивана Максимовича 

2. Алексеева Илью Сергеевича 

3. Алексеева Всеволода Анатольевича 

4. Андреева Ивана Антоновича 

5. Андрееву Полину Викторовну 

6. Архипенко Тимофея Романовича 

7. Афанасьеву Агнию Артёмовну 

8. Базанову  Полину Владиславовну 

9. Баранову Полину Александровну 

10. Баранову Елизавету Сергеевну 

11. Баратову Варвару Рустамовну 

12. Бычкова Ивана Евгеньевича 

13. Васильева Илью Сергеевича 

14. Васильева Степана Артемовича 

15. Васильева Георгия Игоревича 

16. Васильеву Юлию Сергеевну 

17. Васильеву Ксению Андреевну 

18. Винокурова Вадима Игоревича 

19. Гудкову Ксению Кирилловну 

20. Елизарова Бориса Александровича 

21. Елизарову Яну Александровну 

22. Емельянова Владислава Дмитриевича 

23. Еричеву Дарину Сергеевну 

24. Ефимова Илью Павловича 

25. Ефимову Софию Руслановну 

26. Иванова Филиппа Андреевича 

27. Иванова Валерия Александровича 

28. Иванову Валерию Константиновну 



29. Иванову Викторию Николаевну 

30. Иорданову  Руслану Александровну 

31. Калинина Ефима Николаевича 

32. Карпову Эвелину Николаевну 

33. Кашицина Степана Ивановича 

34. Кириллова Сергея Владимировича 

35. Кузенкова Василия Алексеевича 

36. Кушнерука Илью Андреевича 

37. Левина Дмитрия Максимовича 

38. Лейтинен Валерию Сергеевну 

39. Леонтьева Алексея Александровича 

40. Лиховских Семена Романовича 

41. Лытаева Андрея Юрьевича 

42. Максимову Анастасию Александровну 

43. Малышеву Арину Константиновну 

44. Маркова Артёма Алексеевича 

45. Михайлову Карину Алексеевну 

46. Навдуша Романа Дмитриевича 

47. Нестерову Викторию Владимировну 

48. Никешкина Егора Ильича 

49. Никитина Егора  Сергеевича 

50. Никитина Алексея Николаевича 

51. Никитину Валерию Александровну 

52. Никифорову Есению Вячеславовну 

53. Орлову Валерию Александровну 

54. Орлову Дарину Дмитриевну 

55. Орловского Кирилла Владиславовича 

56. Павлова Илью Андреевича 

57. Павлова Ивана Михайловича 

58. Пашкова Леонида Антоновича 

59. Петрова Иллариона Руслановича 

60. Петрова Романа Дмитриевича 

61. Прокофьева Илью Александровича 

62. Прокофьеву Софию Витальевну 

63. Прусакову Дарью Сергеевну 

64. Родина Дениса Александровича 

65. Романову Ярославу Викторовну 

66. Рыбина Ярослава Максимовича 

67. Рыжова Егора Леонидовича 

68. Рядушина Олега  Тимуровича 

69. Савельева Матвея Максимовича 

70. Сапегина Ярослава Сергеевича 

71. Синилина Даниила Романовича 

72. Смирнова Даниила Валентиновича 

73. Смирнова Даниила Дмитриевича 

74. Соломянного Евгения Павловича 

75. Сусло Диану Максимовну 

76. Тимофееву Кристину Александровну 

77. Тимофееву Злату Андреевну 



78. Толмачева Мирона Александровича 

79. Тятюшину Анну Игоревну 

80. Ульянову Алёну Сергеевну 

81. Федорова Льва Андреевича 

82. Федорову Надежду Александровну 

83. Федорову Еву Дмитриевну 

84. Федотову Веронику Петровну 

85. Филиппенкова Святослава Андреевича 

86. Филиппова Никиту Ильича 

87. Фильшину Ксению Юрьевну 

88. Финагенову Лидию Ивановну 

89. Финогенову Алёну Викторовну 

90. Царева Даниила Александровича 

91. Царёву Дарину Александровну 

92. Ядрову Ульяну Романовну 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5                                Гордеева Е.Ю. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ХИМИИ И БИОЛОГИИ" Г. СТАРАЯ РУССА, Гордеева Елена Юрьевна, Директор

04.07.23 22:46 
(MSK)

Сертификат 42D6617625821D5EADB868C9C99C5BAB


